พนักงานจ้างเหมาบริการ  ตำแหน่ง พนักงานขับรถยนต์  จำนวน  1  อัตรา

 

2. ระยะเวลาในการจ้างและการจ่ายเงินค่าจ้าง

          ระยะเวลาจ้างตั้งแต่วันที่เข้าทำสัญญาจ้าง ถึงวันที่ 30 กันยายน 2563 และผู้ว่าจ้างจะแบ่งจ่ายค่าจ้างเป็นรายเดือนแห่งปฏิทิน ตำแหน่ง พนักงานขับรถยนต์ 

          อัตราค่าจ้างเดือนละ 11,680 บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันหกร้อยแปดสิบบาทถ้วน)  

สามารถดาวน์โหลดเอกสารได้ด้านล่างนี้ 

1. ประกาศรับสมัครบุคคลเพื่อคัดเลือกเป็นพนักงานจ้างเหมาบริการ

2. ใบสมัครงานจ้างเหมาบริการ word

3. ใบสมัครงานจ้างเหมาบริการ pdf

https://drive.google.com/file/d/1T5lgIHqktv9ZXQ6-pu4Fz2KKPbmAajwh/view?usp=sharing